СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 20 апреля 2022 г.

	№
	25

О внесении изменений в решение Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 31.03.2022 №22

Совет депутатов Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 31.03.2022 №22 «Об участии в ведомственном проекте «Благоустройство сельских территорий» в 2023 году (далее – решение) следующие изменения:
1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Принять участие в ведомственном проекте «Благоустройство сельских территорий» государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий.».

1.2. дополнить решение пунктом 2 следующего содержания:

«2. Обеспечить уровень софинансирования  нижеперечисленных инициативных проектов, реализуемых на территории Дивеевского муниципального округа  Нижегородской области в 2023 году из бюджета Дивеевского муниципального округа  в следующем размере:
1. «Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения ул.Заводская п.Сатис Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» - 226 069 рублей.
2. «Ремонт автомобильной дороги в с.Смирново – переезд с.ул.Культурная на ул.Пискунова Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» - 263 180 рублей.
3. «Ремонт  автомобильной дороги в с.Ивановское – от ул.Прудовая до школы, Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» - 110 000 рублей.
4. «Ремонт автомобильной дороги по ул.Ежкова в с.Б-Череватово Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» - 554 153 рублей.».
1.3. пункты 2,3 и 4 решения считать пунктами 3,4 и 5, соответственно.».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Дивеевского муниципального округа от 27.05.2021 №88 «Об участии в ведомственном проекте «Благоустройство сельских территорий» в 2022 году».

3.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.
4. Разместить настоящее  решение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по правовой  политике и связям с общественностью.
	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

___________________ Д.Е.Борцов

	Глава местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

___________________    С.А. Кучин